



1 631 kontroli w jeden dzień. Jeden z mandatów za brak świateł... po 19:00

data aktualizacji: 2018.01.09



Aż 1 631 - to liczba kontroli przeprowadzonych 8 stycznia przez policjantów w Iławie i powiecie iławskim. Wszystko w ramach akcji "Alkohol i narkotyki", której głównym celem było wyeliminowanie z ruchu kierujących pojazdami w stanie nietrzeźwości lub będących pod wpływem środków odurzających.

W ramach działań policjanci iławskiej drogówki zwrócili szczególną uwagę na kierujących samochodami, motocyklistów i rowerzystów. Sprawdzali stan trzeźwości uczestników ruchu, a także reagowali na wszelkie wykroczenia drogowe. Do akcji policjanci wykorzystali przenośne alkoblow. Obecność środków odurzających w organizmie policjanci sprawdzali przy użyciu specjalnych narkotesterów.

W ramach akcji policjanci skontrolowali 1 631 pojazdów. Zatrzymali dwóch nietrzeźwych kierujących rowerami oraz jednego nieposiadającego uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi. 56-latek jechał jedną z ulic w Iławie, kiedy został zatrzymany przez policjantów ruchu drogowego. Funkcjonariusze wylegitymowali mieszkańca Iławy i sprawdzili w policyjnych systemach. Okazało się, że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania samochodem, gdyż zostały mu one już wcześniej zatrzymane za kierowanie w stanie nietrzeźwości.

Ławscy policjanci przypominają, że jazda bez uprawnień pozostaje wykroczeniem tylko dla tych, którzy wcześniej nie mieli prawa jazdy. Natomiast kierowcy, którzy kierują nadal pojazdami pomimo tego, że ich uprawnienia zostały cofnięte, po kontroli drogowej mogą spodziewać się kary pozbawienia wolności nawet do 2 lat.

Jeden ze skontrolowanych kierowców mandat dostał m.in. za brak włączonych świateł mijania. Gdy został zatrzymany, było już po 19:00. Funkcjonariusze wylegitymowali mieszkańca Ławy oraz sprawdzili go w policyjnych systemach. W trakcie czynności okazało się, że samochód ma nieważny przegląd, a kierowca nie posiada przy sobie dokumentu obowiązkowego ubezpieczenia OC. Funkcjonariusze zatrzymali mieszkańcowi Ławy dowód rejestracyjny, a za popełnione wykroczenia ukarali go mandatem.

Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/53445-1-631-kontroli-w-jeden-dzien-jeden-z-mandatow-za-brak-swiateł-po-19-00>